

# **INDBLIKFILM ApS**

Sdr. Kongevej 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2017**

---

**Lotte Schrøder Jeppesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INDBLIKFILM ApS

Sdr. Kongevej 7

6000 Kolding

CVR-nr: 35852786

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af film, video- og tv-programmer til formidling i kunst- og kunstmuseer. Selskabet udvikler kunstapps to go og producerer portrætfilm for kunstnere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		314.764	89.500
Eksterne omkostninger .....		-144.091	-102.603
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>170.673</b>	<b>-13.103</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.148	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>158.525</b>	<b>-13.103</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-218
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>158.525</b>	<b>-13.321</b>
Skat af årets resultat .....	1	-32.467	3.130
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.058</b>	<b>-10.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		126.058	-10.191
<b>I alt .....</b>		<b>126.058</b>	<b>-10.191</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.743	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>60.743</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.743</b>	
Tilgodehavende skat .....		0	3.436
Andre tilgodehavender .....		922	4.557
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>922</b>	<b>7.993</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		42.010	43.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.932</b>	<b>51.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.675</b>	<b>51.082</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Andre reserver .....		-80.000	
Overført resultat .....		114.923	-11.135
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.923</b>	<b>38.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.019	
Skyldig selskabsskat .....		2.031	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.702	12.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.752</b>	<b>12.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.752</b>	<b>12.217</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.675</b>	<b>51.082</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		-11.135	38.865
Betalt udbytte .....		-80.000		-80.000
Årets resultat .....			126.058	126.058
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-80.000	114.923	84.923

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	32.467	3.127
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.436	0
	<u>29.031</u>	<u>3.127</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	72.891
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>72.891</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	12.148
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-12.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>60,743</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 31.12.16.	50.000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Blauenfeldt  
Sdr. Kongevej 7  
6000 Kolding

Søren Vesterby Knudsen  
Fyrparken 570  
6710 Esbjerg V